antiquum dominium coronae pertinent.

(4) Item quod procurabunt quod iustitia fiat omnibus
tarn divitibus quam pauperibus, magnis et parvis, secundum
rectas consuetudines et leges regni.

(5) Item quod libere permittent de seipsis, amicis, et

consanguineis, iustitiam fieri cuicumque petenti. Nee per
eos impedietur iustitia fieri prece vel pretio, favore vel

odio, sed bona fide procurabunt, quod magnus sicut parvus
iudicetur, secundum legem et consuetudinem regni. Nee

1 Upon the appointment of Martin Pateshull in 1218 the king writes,
'

capitula autem itineris vestri et formam sacramenti quod facere debetis

commisimus domino R. Dunelmensi episcopo.' Rot. Lit. Cl. i. 403.
2 Matthew Paris, Chronica Maiora, iii. 260 ; mentioned in chap. ii.

3 '

Qui super sacrosancta iuraverunt quod fidele consilium praestarent,
et ipse (rex) similiter iuravit quod eorum consiliis obediret.' Dunstable

Ann., p. 145 ; Matthew Paris, Hist. ii. 394.
4 Ann. Burton, p. 395 ; Matthew Paris, Chronica Maiora v. 638.
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sustentabunt vel defendent iniuriantes in iniuriis suis, opere
vel sermone.

(6) Item quod a nullo quern sciverint habere facere in

curia regis, vel ballivorum suorum, aliquod donum vel

servitium recipient, per se vel per alium, quocumque modo,
vel quacumque arte, occasione huiusmodi.

(7) Item si alicui de consilio pro certo innotuerit, vel a fide

dignis audierit, aliquem alium consiliarium munus vel donum
aliquod recepisse, exceptis esculento vel poculento, hoc
deferet in publicam notionem totius consilii. Et si super
hoc convictus fuerit inperpetuum excludatur a consilio ; et

perdat terras et redditus suos, vel proventus bonorum suorum

per unum annum. Et si tales proventus non habuerit, alias

puniatur secundum arbitrium consiliariorum.

This oath was taken, we are told, not only by the prelates

and lords then elected, but also by the barons of the

exchequer, the justices, and all of the king's bailiffs except
the sheriffs. The substance of the articles, it will be seen,

bears equally upon official and conciliar duties
;
the first three

impose the duties of loyalty, secrecy, and defence of the

royal domains, while the latter four relate mainly to the

impartiality and integrity required of a judge. They are

a clear reflection of the formal unity that was still maintained

between the council, the exchequer, and the curia regis.

A separation of these functions is bound to be indicated in

time.

Whether the form of oath of 1257 continued to be used